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3ABTPAK ( C 12 JIET)

MACHO NorPUUAMU

KALLA MOJ1. OBCAHAA C MACJIOM

YA C MOJIOKOM
XNEB NWEHUYHbIN

BYNOYKA BECHYLLKA
nToro

OBEA ( C 12 NET)
CAJIAT U3 CB. MOMUOOPOB U Or'YPLIOB
CYN KAPTO®EJIbHbIV C BOBOBbLIMU, C MACON
NTUUA TYLWEHHAA B CMETAHHOM COYCE
MAKAPOHHBIE U3OENNA OTBAPHbIE
YAW C ®PYKTOBbIM COKOM
XJEB PXXAHO-MIWEHWUYHbIV

UTOro

BCEIo

3AB.MPOM3BOACTBOM:
OKOHOMWUCT MO LEHAM:

(0) OOO «Asﬁyka»

ueHa.pyb6. BbIXoA.rp.

10,83
19,06
7:1
3,58
3,61
44,18

15,92
17,23
39
9,8
6,79
4,08
92,82

137

10
250/5
200.
40
50

100.
250/5
100(50/50)
180
200.

60

/ WCGQAH@
s .Sf'ﬁMP KTOP MEO%;(FMMHamAﬂ Ne1»

Aﬂr}laﬁ resosa J1.W.
/

3Heprer.
Genku  Xupbl  yrnesBoAbl  LEHH.,KKan.

0,05 7,25 0,08 66
14,1 12,9 32,9 305

1,6 1,65 17,36 86

3,04 0,34 19,44 96
3,91 3.1 29,46 164
22,7 25,24 99,24 77
0,9 10,11 3,47 109
7,08 3,62 19,96 147
14,28 18,06 1,27 248
6,38 10,9 41 287

0,34 0,02 24,53 95
4,5 0,9 25,8 126
33,48 43,61 122,03 1012
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MNAHbKOBA U.B.
EFOPOBA U.W.



